
Zarządzenie Nr 58/2019

Burmistrza Miasta Garwolina

z dnia 26 czerwca 2019 roku

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego
w 2019 roku w zakresie ochrony zdrowia ogłoszonego Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza
Miasta Garwolina z dnia 31 maja 2019 roku.

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 roku, poz. 688) zarządzam, co następuje:

§l.

Unieważnia się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego w 2019 roku
w zakresie ochrony zdrowia ogłoszony Zarządzeniem Nr 44/2019 Burmistrza Miasta
Garwolina z dnia 31 maja 2019 roku.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświatowo-Społecznego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


